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川崎体育センター
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水門

有料観覧席

消防署
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観覧区域

大会本部
有料観覧席
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（株）ユー・エスいわて

川崎F.com

千厩室根・藤沢方面

かわさきファミリークリニック

立入禁止区域

川崎防災センター

千廐・気仙沼方面進路

 

第４８回かわさき夏まつり花火大会　交通規制図

 

交通規制日時　　　　　　８月１６日（木）
◆駐車禁止　　　　　　　９：００～２２：００
◆車両進入禁止（歩行者天国）１４：００～２２：００
◆一方通行・車両進入禁止１７：００～２２：００
◆指定方向外進行禁止　１７：００～２２：００
○川崎町付近は大変混雑しますので、迂回されるよう
　ご協力ください。
○障がい者用トイレは、川崎運動広場、大会本部東側
　にあります。
○北上大橋・砂鉄橋上では観覧を禁止します。
○観覧区域は関係車両以外進入を禁止します。

A E D

有1

AED設置場所

トイレ（仮設）

障がい者用トイレトイレ（既設）

警備関係者駐車場

喫煙所

弥栄本部

※1  打ち上げ終了後、駐車場からの出庫を規制する場合があります。
※2  降雨により 地面軟弱の場合、川崎体育センター・川崎運動広場グラウンド・
　　川崎小学校校庭・砂鉄川左岸堤防は使用できません。
※3  中型・大型車両（マイクロバス等）は駐車場にとめられません。
※4  有料駐車場付近は渋滞が著しくなります。

2 0 : 3 9
2 1 : 4 1

⑩

⑨

⑨

⑧伊藤染店

⑦

有２
テニスコート

⑬

④

⑥

⑤

③

①

②

○車上ねらいを防止するため、車から離れる時は必ずカギをかけ、貴重品などを置いたままにしないようにして下さい。
○ポイ捨て禁止条例が施行されています。吸殻や空き缶等のゴミは持ち帰りをお願いします。
○花火大会当日は、会場内における「ドローン等（無人航空機）」の使用を禁止します。
○花火大会当日は、観覧区域・堤防でのバーベキュー等の火の使用を禁止します。

⑫

大会
１４時～

-

　 　 　【駐車場のご案内】

有料駐車場は17時頃までに満車に
なりますのでお早めにおいで下さい。

◎ 周 辺 道 路 は す べ て 路 上 駐 車 禁 止 で す 。 　

　 必 ず 周 辺 駐 車 場 を ご 利 用 く だ さ い 。

◎ 有 料 駐 車 場 で は 「 花 火 大 会 協 力 金 」 を い た だ い て お り ま す 。

　 お 帰 り の 際 の 優 先 出 庫 は い た し ま せ ん の で ご 了 承 く だ さ い 。

番号

計

有料駐車場 1,000円（花火大会協力金）

駐　車　場　所 台数

川崎体育センター駐車場

JAライスセンター駐車場

㈱小山建設駐車場

かわさきファミリークリニック駐車場

寿松苑周辺駐車場

久伝地内駐車場

川崎防災センター周辺駐車場

400

500

30

 100

25

  65

  40

100

250

1,510

川崎運動広場グラウンド

川崎図書館東側駐車場

有1

有2

有3

有4

有5

有6

有7

有8

有9

番号

計

無料駐車場
駐　車　場　所 台数

㈱ユー・エスいわて

ローソン駐車場東側

須崎地内駐車場

薄 衣 矢 作 郵 便 局 南 側

川崎小学校校庭

㈲小山重機駐車場

川崎中学校グラウンド周辺駐車場

130

80

25

 55

20

  220

  65

90

120

1,825

㈱ユー・エスいわて

伊藤染店前駐車場

①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

⑧

⑨

⑩

⑪

⑫

砂鉄川左岸堤防

⑬

砂鉄川右岸河口付近（銚子）

弥栄堤防

富沢堤防

270

100

350

300

④ 消防車等緊急車両通行の妨げにならないよう、規制等にご協力願います。
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歩行者天国


